
 

 
 

Prot. n° 5244/05062018/AGC 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO E DELLA STIPULA DI CONTRATTO 

ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs. 50/16 e s.m.i. 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: ARMENA SVILUPPO Spa 
 
Oggetto dell'appalto: Affidamento del SERVIZIO DI REVISIONE LEGALE DEI CONTI E DI 
SERVIZI CONNESSI ai sensi degli art. 13 e 14 e del D.Lgs. 30/2010 ex art. 2409 bis e seguenti del 
c.c. per gli esercizi 2017, 2018 e 2019 dell’ARMENA SVILUPPO SPA 
 
Codice CIG  ZC023422E9 
 
Importo complessivo a base d’asta: € 36.000,00 (IVA esclusa) 
 
Importo di aggiudicazione: € 33.000,00 (IVA esclusa) 
 
Sistema di aggiudicazione:  procedura negoziata sotto soglia mediante criterio del prezzo più basso ai 
sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. - RDO n. 1941848 del Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA) 
 
Ditte invitate: n. 60 operatori economici iscritti, abilitati e presenti nel Bando SERVIZI/SERVIZI 
PROFESSIONALI DI REVISIONE LEGALE 
 
Ditte che hanno risposto all’invito: n. 1 operatore economico 
 
Aggiudicatario: CROWE HORWATH AS Spa con sede in Milano alla via Leone XIII n. 14 
 
Data di aggiudicazione: 04/06/2018 con Determina n° 142/2018 prot. n° 5192/04062018/AGC 

 
Stipula del Contratto: 05/06/2018 mediante sottoscrizione del documento di stipula su MEPA 
 
La presente assolve gli obblighi di cui all'articolo 76 punto 5 lettera d) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. in 
ordine alla comunicazione di avvenuta stipula del contratto 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
in fase di gara 

Arch. Angelantonio DI MICCO 
 
 
 
Il presente estratto della procedura di gara viene pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell’art. 29, 
comma 1 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 


